

Kim Vestergaard Holding ApS

Djeldvej 46
7830 Vinderup

CVR-nr. 38 94 75 16

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. juni 2022

Kim Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Vestergaard Holding ApS Djeldvej 46 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 38 94 75 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Kim Vestergaard, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Spar Nord Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 796.800, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.181.569.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-13.586	-7.649
Afskrivninger		-15.148	0
Resultat før finansielle poster		-28.734	-7.649
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		797.681	880.948
Finansielle indtægter		27.923	19.844
Finansielle omkostninger		-70	-376
Årets resultat		796.800	892.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	182.000
Ekstraordinært udbytte		0	235.000
Overført resultat		682.400	475.767
		796.800	892.767

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		120.262	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		298.352	0
Materielle anlægsaktiver		418.614	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.048.630	1.380.949
Finansielle anlægsaktiver		2.048.630	1.380.949
Anlægsaktiver i alt		2.467.244	1.380.949
Færdigvarer og handelsvarer		0	225.500
Varebeholdninger		0	225.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.403.199	1.875.276
Tilgodehavender		1.403.199	1.875.276
Likvide beholdninger		1.373.104	1.092.669
Omsætningsaktiver i alt		2.776.303	3.193.445
Aktiver i alt		5.243.547	4.574.394

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		5.004.669	4.322.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	182.000
Egenkapital		5.181.569	4.566.768
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.878	7.250
Anden gæld		0	376
Kortfristede gældsforpligtelser		61.978	7.626
Gældsforpligtelser i alt		61.978	7.626
Passiver i alt		5.243.547	4.574.394
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	4.322.269	182.000	4.566.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	-182.000	-182.000
Årets resultat	0	682.400	114.400	796.800
Egenkapital 31. december 2021	62.500	5.004.669	114.400	5.181.569

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.